UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   120  /STNMT-QLĐĐ Đồng Tháp, ngày    27  tháng    3   năm 2024

V/v mời dự họp thông qua Hội đồng thẩm

định phương án bồi thường

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư tỉnh Đồng Tháp;

- Ban Quản lý đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 10;

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự;

- Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở.

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Cao Lãnh.

 Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND-TL ngày 29 tháng 9 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức lại Hội đồng thẩm định phương

án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư tỉnh Đồng Tháp.

 Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét các phương án bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư, Sở Tài nguyên và Môi trường mời thành viên của Hội đồng

thẩm định Tỉnh và đại diện Lãnh đạo các đơn vị đến dự họp:

   1. Nội dung: Thẩm định các phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

thuộc thẩm quyền cấp Tỉnh (có danh sách các phương án kèm theo).

   2. Thời gian:  8     giờ   00   phút, ngày    29  tháng  3   năm 2024.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đầy đủ để buổi họp đạt

được kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng QLĐĐ (chuẩn bị nội dung và dự);
- Lưu: VT,QLĐĐ.nd.

 Nguyễn Nhựt Pháp

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T09:19:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!